
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22), članka 
2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 61. Statuta Grada Pula - 
Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi 
   
                                                    

ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNI ZAKLJUČKA O DONOŠENJU PLANA 
NABAVE GRADA PULA - POLA ZA 2024. GODINU

(BR. 28)

Članak 1.

Ovim se Zaključkom vrši izmjena i dopuna Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - 
Pola za 2024. godinu, KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-0542-24-5 od 8. 
siječnja 2024. godine, Zaključka o dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada 
Pula-Pola za 2024. (br. 1), KLASA:406-02/23-01/58, URBROJ:2163-7-01-01-0542-24-7 od 
19. siječnja 2024. godine, Zaključka o izmjeni i dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave 
Grada Pula-Pola za 2024. (br. 2), KLASA:406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-0549-
24-9 od 23. siječnja 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 
Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 3), KLASA:406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-
04-08-0549-24-11 od 07. veljače 2024. godine, Zaključka o izmjeni i dopuni Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 4), KLASA:406-02/23-01/58, 
URBROJ: 2163-7-04-08-0549-24-13 od 09. veljače 2024. godine, Zaključka o dopuni 
Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 5), KLASA:406-02/23-
01/58, URBROJ:2163-7-04-08-0549-24-15 od 16. veljače 2024, Zaključka o izmjeni i dopuni 
Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 6), KLASA:406-02/23-
01/58, URBROJ: 2163-7-01-01-0542-24-17 od 22. veljače 2024. godine, Zaključka o izmjeni 
i dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 7), KLASA:406-
02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-0542-24-19 od 29. veljače 2024. godine, Zaključka o 
izmjeni i dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 8), 
KLASA:406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-0542-24-20 od 19. ožujka 2024. godine, 
Zaključka o izmjeni i dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. 
(br. 9), KLASA:406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-01-01-000578-24-23 od 26. ožujka 
2024. godine, Zaključka o izmjeni i dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-
Pola za 2024. (br. 10), KLASA:406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-01-01-000578-24-25 od  
05. travnja 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 11), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-01-
01-0542-24-28 od  22. travnja 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 12), KLASA: 406-02/23-01/58, 
URBROJ: 2163-7-04-08-0549-24-30 od 06. svibnja 2024. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 13), KLASA: 
406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-01-01-00578-24-32 od 16. svibnja 2024. godine, 
Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 
2024. (br. 14), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-01-01-000578-24-34 od 03. 
lipnja 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave 
Grada Pula-Pola za 2024. (br. 15), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-0549-
24-36 od 06. lipnja 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 
Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 16), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-
7-01-01-000578-24-39 od 18. lipnja 2024. godine, Zaključka o izmjenama Zaključka o 



donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 17), KLASA: 406-02/23-01/58, 
URBROJ: 2163-7-01-01-000578-24-40 od 20. lipnja 2024. godine, Zaključka o izmjenama 
Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. (br. 18), KLASA: 406-02/23-
01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-000578-24-43 od 04. srpnja 2024. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. godinu 
(br. 19), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-000578-24-45 od 10. srpnja 
2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada 
Pula-Pola za 2024. godinu (br. 20), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-
0549-24-47 od 25. srpnja 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. godinu (br. 21), KLASA: 406-02/23-01/58, 
URBROJ: 2163-7-04-08-0578-24-49 od 09. kolovoza 2024. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. godinu (br. 22), 
KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-000578-24-51 od 20. kolovoza 2024. 
godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-
Pola za 2024. godinu (br. 23), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-000578-
24-53 od 06. rujna 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 
Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. godinu (br. 24), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 
2163-7-04-08-000578-24-55 od 12. rujna 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama 
Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. godinu (br. 25), KLASA: 406-
02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-000578-24-57 od 19. rujna 2024. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2024. godinu 
(br. 26), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-08-000578-24-58 od 25. rujna 
2024. godine te Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave 
Grada Pula-Pola za 2024. godinu (br. 27), KLASA: 406-02/23-01/58, URBROJ: 2163-7-04-
08-0549-24-61 od 30. rujna 2024. godine.
.

Članak 2.

Izmjene i dopuna Plana nabave Grada Pula - Pola za 2024. godinu (br. 28), prikazane su 
tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula - Pola za 2024. godinu te čine sastavni dio 
ovog Zaključka.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:406-02/23-01/58
URBROJ:2163-7-04-08-000578-24-63
Pula, 08. listopad 2024.

GRADONAČELNIK 
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 

 

I    PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA    

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22), člancima 2. i 3. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17, 144/20 i 
30/23) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br.7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Odredbom članka 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22) propisani su obveznici primjene Zakona koji moraju 
obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, među kojima su i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 
 Nadalje, odredbama članka 28. stavka 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan donijeti plan nabave za proračunsku ili 
poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 
 Dana 8. siječnja 2024. godine donesen je osnovni Plan nabave Grada Pula-Pola za 2024. godinu, dana 19. siječnja 2024. godine donesene 
su  1. dopune  Plana, dana 23. siječnja 2024. godine 2. izmjena i dopuna  Plana, dana 07. veljače 2024. godine 3. izmjene i dopune Plana, dana 
09. veljače 2024. godine 4. izmjena i dopuna Plana, dana 16. veljače 2024. 5. dopuna Plana, dana 22. veljače 6. izmjene i dopune Plana, dana 29. 
veljače 7. izmjene i dopune Plana nabave, dana 19.ožujka 2024. 8. izmjene i dopune Plana nabave, dana 26.ožujka 2024. 9. izmjene i dopune 
Plana nabave, dana 05.travnja 2024. 10. izmjene i dopune Plana nabave, dana 22.travnja 2024. 11. izmjene i dopune Plana nabave, dana 06.svibnja 
2024. 12. izmjene i dopune Plana nabave, dana 16.svibnja 2024. 13. izmjene i dopune Plana nabave te dana 03. lipnja 2024. 14. izmjene i dopune 
Plana nabave, dana 06. lipnja 2024. 15. izmjene i dopune Plana nabave, dana 18. lipnja 2024. 16. izmjene i dopune Plana nabave, dana 20. lipnja 
2024. 17. izmjene Plana nabave, dana 04. srpnja 2024. 18. izmjene i dopune Plana nabave, dana 10. srpnja 2024. 19. izmjene i dopune Plana 
nabave, dana 25. srpnja 2024. 20. izmjene i dopune Plana nabave, dana 09. kolovoza 2024. 21. izmjene i dopune Plana nabave, dana 20. kolovoza 
2024. 22. izmjene i dopune Plana nabave, dana 06. rujna 2024. 23. izmjene i dopune Plana nabave, dana 12. rujna 2024. 24. izmjene i dopune 
Plana nabave, dana 19. rujna 2024. 25. izmjene i dopune Plana nabave, dana 25. rujna 2024. 26. izmjene i dopune Plana nabave te dana 30. rujna 
2024. 27. izmjene i dopune Plana nabave. 

 

U međuvremenu se ukazala potreba za 28. izmjenama i dopunom Plana nabave kako slijedi: 

 

 

 



 

Izmjene Plana nabave: 

 

 

Dopune Plana nabave: 
  

  

 

 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola za 2024. godinu.  
                                                                         



                                                                                                          p.o. PROČELNICA 

 Samanta Barić, univ.mag.oec. 



Naručitelj
Godina
Verzija
Evidencijski broj 
nabave

Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena 
vrijednost nabave 
(EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 
posebne usluge

Predmet podijeljen u 
grupe

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum

Financiranje iz EU fondova Planirani 
početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora / O.S.

Provodi drugi 
naručitelj

Napomena

1-24-JN Jednostavna nabava
Usluga korištenja aplikacije "e-jednostavna 
nabava" Usluge

72250000 - Sistemske usluge i 
usluge potpore 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

2-24-JN Jednostavna nabava
Usluga paušalnog održavanja računala i 
računalne opreme Usluge

50312000 - Održavanje i popravak 
računalne opreme 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

3-24-JN Jednostavna nabava
Usluga održavanja računalnog programa "Sustav 
upravljanja predmetima i dokumentima" Usluge

72600000 - Usluge računalne 
potpore i savjetovanja 22.500,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 

3a-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 13 
Usluga održavanja računalnog programa "Sustav 
upravljanja predmetima i dokumentima" Usluge

72600000 - Usluge računalne 
potpore i savjetovanja 22.500,00 Jednostavna nabava - NE

4-24-JN Jednostavna nabava
Usluga održavanja računalnog programa 
"Integrirani sustav kvalitete i pratećih usluga" Usluge

72600000 - Usluge računalne 
potpore i savjetovanja 23.500,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 

4a-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br.13
Usluga održavanja računalnog programa 
"Integrirani sustav kvalitete i pratećih usluga" Usluge

72600000 - Usluge računalne 
potpore i savjetovanja 23.500,00 Jednostavna nabava - NE

5-24-JN Jednostavna nabava Usluga najma sistemskog softvera Robe

48624000 - Programski paket za 
operativni sustav osobnog računala 
(PC) 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

6-24-JN Jednostavna nabava Usluga najma računala i monitora Robe 30213000 - Osobna računala 25.500,00 Jednostavna nabava - NE

7-24-JN Jednostavna nabava Usluga najma sustava e-glasanje Robe
48920000 - Programski paket za 
automatizaciju uredskog poslovanja 4.500,00 Jednostavna nabava - NE

8-24-JN Jednostavna nabava Usluga najma fotokopirnih uređaja Robe
30121000 - Oprema za 
fotokopiranje i termičko kopiranje 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

9-24-JN Jednostavna nabava Izrada aplikacije eDugovanja Usluge

72421000 - Usluge razvoja 
korisničkih aplikacija za Internet ili 
intranet 11.000,00 Jednostavna nabava - NE

10-24-JN Jednostavna nabava Nabava MS Office licenci Robe
48000000 - Programski paketi i 
informacijski sustavi 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

11-24-JN Jednostavna nabava Nabava papirnate konfekcije Robe
33760000 - Toaletni papir, rupčići, 
ručnici i ubrusi 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

12-24-JN Jednostavna nabava
Nabava komercijalnih i profesionalnih sredstava 
za čišćenje Robe 39830000 - Proizvodi za čišćenje 3.500,00 Jednostavna nabava - NE

13-24-JN Jednostavna nabava
Nabava pogonskog goriva za službena vozila 
Grada Pule Robe 09132000 - Motorni benzin 12.500,00 Jednostavna nabava - NE

14-24-JN Jednostavna nabava

Usluga grafičkog dizajna i pripreme za tisak i web 
stranice te usluga tiskanja i isporuke Službenih 
novina Grada Pule Usluge

79822500 - Usluge grafičkog 
oblikovanja 23.000,00 Jednostavna nabava - NE

15-24-JN Jednostavna nabava
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za 
potrebe upravnih tijela Grada Pule Usluge 79341000 - Usluge oglašavanja 24.000,00 Jednostavna nabava - NE

16-24-JN Jednostavna nabava
Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od 
interesa Grada Pule za 2025. godinu Usluge

79960000 - Fotografske i pomoćne 
usluge 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

17-24-JN Jednostavna nabava
Usluga fotografiranja i snimanja protokolarnih 
aktivnosti Grada Pule za 2025. godinu Usluge

79960000 - Fotografske i pomoćne 
usluge 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

18-24-JN Jednostavna nabava
Usluga press clippinga - praćenje tiska i 
elektronskih medija za 2025. godinu Usluge

72200000 - Usluge programiranja i 
usluge savjetovanja 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

19-24-JN Jednostavna nabava

Usluga grafičkog dizajna, oblikovanja i grafičke 
pripreme promotivnih materijala za potrebe 
Grada Pule za 2025. godinu Usluge

79822500 - Usluge grafičkog 
oblikovanja 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

20-24-JN Jednostavna nabava
Usluga snimanja i montaže video materijala od 
interesa Grada Pule za 2025. godinu Usluge

92111260 - Produkcija informativnih 
videofilmova 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

21-24-JN Jednostavna nabava
Usluga televizije i medijskog praćenja sjednica 
Gradskog vijeća Grada Pule za 2025. godinu Usluge 92220000 - Televizijske usluge 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

22-24-JN Jednostavna nabava

Usluge analize podataka te izrade analitičkih 
izvješća komparacije proračuna jedinica lokalne 
samouprave te medijskog praćenja i izvješćivanja 
građana za 2025. godinu Usluge

79310000 - Usluge istraživanja 
tržišta 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

23-24-JN Jednostavna nabava
Usluga video prijenosa uživo događaja od 
interesa Grada Pule za 2025. godinu Usluge

92120000 - Usluge distribucije 
kinematografskih filmova ili 
videofilmova 7.000,00 Jednostavna nabava - NE

24-24-JN Jednostavna nabava
Kupoprodaja robe za protokolarne potrebe za 
2025. godinu Robe

15000000 - Hrana, piće, duhan i 
srodni proizvodi 7.500,00 Jednostavna nabava - NE

25-24-JN Jednostavna nabava

Usluga savjetovanja, edukacije, ažuriranja i 
izrada dokumenata ISUK-a te usklađenje sa ISO 
normama i novim verzijama za 2025. godinu Usluge

72330000 - Usluge standardizacije i 
klasifikacije sadržaja ili podataka 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

26-24-JN Jednostavna nabava
Usluga korištenja izbora informacija iz baze 
podataka HINA-e za 2025. godinu Usluge

92400000 - Usluge novinske 
agencije 4.100,00 Jednostavna nabava - NE

PLAN NABAVE
GRAD PULA  - POLA
2024
28. izmjene i dopune



27-24-JN Jednostavna nabava

Geodetska usluga – PARK MONTE ZARO, 
uključivo obodne prometnice (dio Boškovićevog 
uspona, dio Cara Emina i dio Vergerijeve)za 
potrebe izrade konzervatorske podloge u M 
1:200 Usluge 71355000 - Geodetske usluge 9.100,00 Jednostavna nabava - NE

28-24-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije obnove i 
uređenja Valerijinog parka (dio omeđen 
Šetalištem Nella Milottija i Ulicom Starih statuta 
te parkiralištem Karolina) Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 21.000,00 Jednostavna nabava - NE

29-24-JN Jednostavna nabava

Izrada, dostava i postava betonskih kubusa 
različitih dimenzija na javnim gradskim 
površinama Robe 34928400 - Urbana oprema 26.470,00 Jednostavna nabava - NE

30-24-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije istočne obale 
kupališta Valkane sanacija i spriječavanje erozije 
i rekonstrukcija obalnog zida, uključivo okno 
oborinske odvodnje i ispusta u more Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 11.000,00 Jednostavna nabava - NE

31-24-JN Jednostavna nabava
Izrada glavnog projekta uređenja parkirališta G. 
Revelante - Fižela Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 4.100,00 Jednostavna nabava - NE

32-24-JN Jednostavna nabava Održavanje čistoće pisoara Usluge
50760000 - Usluge popravaka i 
održavanja javnih zahoda 7.000,00 Jednostavna nabava - NE

33-24-JN Jednostavna nabava

Radovi sanacije i uređenja javnog sanitarnog 
čvora u Parku Franje Josipa I i obnove povijesnih 
pisoara Radovi 45215500 - Javni zahodi 23.000,00 Jednostavna nabava - NE

34-24-JN Jednostavna nabava

Dovoz i montaža pontona na kupalištu Mornar 
prije ljetne sezone te odvoz s kupališta Mornar 
nakon ljetne sezone Usluge 63727100 - Usluge tegljenja 6.400,00 Jednostavna nabava - NE

35-24-JN Jednostavna nabava
Izrada i postava rukohvata na stepenicama u 
Ulici Skaleta Robe 34928400 - Urbana oprema 6.160,00 Jednostavna nabava - NE
Ravnanje plaže Hidrobaza, dohrana, stabilizacija 
školjere Radovi 45243000 - Radovi na zaštiti obale 35.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 11
Radovi ravnanja i dohrane plaža

37-24-JN Jednostavna nabava
Održavanje čistoće rampi i stepenica za pristup 
moru Usluge 90910000 - Usluge čišćenja 23.800,00 Jednostavna nabava - NE
Izrada Plana rasvjete i akcijskog plana gradnje 
i/ili rekonstrukcije vanjske rasvjete Grada Pula - 
Pola Usluge

71000000 - Arhitektonske, 
građevne, tehničke i inspekcije 
usluge 26.530,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 26 briše se

39-24-JN Jednostavna nabava

Nadzor nad izvođenjem radova krajobraznog 
uređenja urbane šume i izgradnje javne rasvjete 
Kaštenjer Usluge

79421100 - Usluge nadzora 
projekata drugačijih od građevinskih 
radova 7.500,00 Jednostavna nabava - NE

40-24-JN Jednostavna nabava
Održavanje sustava kontrolinga nad komunalnim 
tvrtkama Usluge

79420000 - Usluge povezane s 
upravljanjem 6.052,16 Jednostavna nabava - NE

41-24-JN Jednostavna nabava Analiza kakvoće mora Usluge 71620000 - Usluge analize 4.640,00 Jednostavna nabava - NE
Posebna mjerenja emisija onečišćujućih tvari u 
zrak Usluge

90731400 - Praćenje ili mjerenje 
onečišćenja zraka 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 18 22.000,00

43-24-JN Jednostavna nabava
Program zaštite okoliša s Programom zaštite 
zraka i Izvješćem o stanju okoliša Usluge

90700000 - Usluge u području 
zaštite okoliša 26.520,00 Jednostavna nabava - NE

Zelene nadstrešnice Radovi
45223000 - Građevinski radovi na 
konstrukcijama 53.090,00 Jednostavna nabava - NE Sufinancirano od FZOEU

Izmjena br. 11 briše se

45-24-JN Jednostavna nabava Akcijski plan energetske učinkovitosti 2025-2028 Usluge
71314300 - Savjetodavne usluge u 
području energetske učinkovitosti 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

46-24-JN Jednostavna nabava SECAP Usluge
90710000 - Usluge gospodarenja 
okolišem 12.600,00 Jednostavna nabava - NE

47-24-JN Jednostavna nabava
Izrada Konzervatorskog elaborata za Fort 
Bourgugnon Usluge

71250000 - Arhitektonske, tehničke 
i geodetske usluge 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

48-24-JN Jednostavna nabava Izrada Plana urbane opreme Usluge
71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 13.270,00 Jednostavna nabava - NE

49-24-JN Jednostavna nabava
Izrada Studije izvodljivosti za rekonstrukciju 
kupališta Stoja Usluge

71241000 - Studija izvodljivosti, 
savjetodavna usluga, analiza 13.270,00 Jednostavna nabava - DA ITU MEHANIZAM

50-24-JN Jednostavna nabava
Izrada Programa Natječaja za krajobrazno 
urbanistiičko rješenje uređanja zone Pragrande Usluge

71200000 - Arhitektonske i srodne 
usluge 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

51-24-JN Jednostavna nabava

Usluga vezana uz izradu Analize tehničko-
tehnološkog okvira procesa za daljnju 
digitalizaciju Grada Pula-Pola Usluge

73300000 - Projektiranje i izvođenje 
istraživanja i razvoja 26.530,00 Jednostavna nabava - NE

52-24-JN Jednostavna nabava

Usluga vezana uz izradu Plana razvoja socijalne 
podrške i zdravstvenih programa Grada Pula-
Pola Usluge

73300000 - Projektiranje i izvođenje 
istraživanja i razvoja 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

Usluga vezana uz izradu Plana razvoja sporta 
Grada Pula-Pola 2024-2034 Usluge

73300000 - Projektiranje i izvođenje 
istraživanja i razvoja 25.889,95 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 20
Usluga vezana uz izradu Plana razvoja sporta 
Grada Pula-Pola 2024.-2030.

54-24-JN Jednostavna nabava Usluga vezana uz izradu Plana urbane sigurnosti Usluge
73300000 - Projektiranje i izvođenje 
istraživanja i razvoja 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

55-24-JN Jednostavna nabava

Usluga vezana uz vrednovanje tijekom provedbe 
Strategije razvoja Urbanog područja Pule za 
razdoblje od 2021. do 2027. godine Usluge

73000000 - Usluge na području 
istraživanja i razvoja i s tim 
povezane usluge savjetovanja 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

56-24-JN Jednostavna nabava

Usluga vezana uz vrednovanje tijekom provedbe 
Plana razvoja Grada Pula-Pola za 
razdoblje od 2020. do 2030. godine Usluge

73000000 - Usluge na području 
istraživanja i razvoja i s tim 
povezane usluge savjetovanja 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

36-24-JN Jednostavna nabava

44-24-JN Jednostavna nabava

42-24-JN

38-24-JN Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

53-24-JN Jednostavna nabava



Usluga vezana za izradu  Integriranog Akcijskog 
Plana za mrežu URBACT IV – C4TALENT Usluge

73000000 - Usluge na području 
istraživanja i razvoja i s tim 
povezane usluge savjetovanja 16.000,00 Jednostavna nabava - DA

Izmjena br. 6 12.000,00
Izmjena br. 7 15.000,00

58-24-JN Jednostavna nabava
Usluga vezana za izradu  Integriranog Akcijskog 
Plana za mrežu URBACT IV – Re - gen Usluge

73000000 - Usluge na području 
istraživanja i razvoja i s tim 
povezane usluge savjetovanja 12.000,00 Jednostavna nabava - DA

Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 

58a-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 11
Usluga vezana za izradu  Integriranog Akcijskog 
Plana za mrežu URBACT IV – Re - gen Usluge

73000000 - Usluge na području 
istraživanja i razvoja i s tim 
povezane usluge savjetovanja 12.000,00 Jednostavna nabava - DA

Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete i EKI 
u dijelu ulice Valcereš u Štinjanu Radovi

45316110 - Instalacija cestovne 
rasvjete 59.304,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 15 briše se

60-24-JN Jednostavna nabava
Nadzor nad izvorenjem radova na izgradnji javne 
rasvjete i EKI u ulici Put za kanalić u Štinjanu Usluge

71247000 - Nadzor građevinskih 
radova 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

61-24-JN Jednostavna nabava
Izrada projektne dokumentacije – glavni projekt 
ulice Valdemuška Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

62-24-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije – glavni projekt 
prometnice za multifunkcionalno igralište u 
Štinjanu Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

Projektantski nadzor tijekom izvođenja radova 
na uređenju kupališta Stoja Usluge

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija 20.000,00 Jednostavna nabava - DA

Izmjena br. 23 NE

Stručni nadzor građenja tijekom rekonstrukcije 
dijela Valturske ulice - od Zlatićevog trga do 
kružnog raskrižja s Japodskom/Ulicom J. Žakna Usluge

71247000 - Nadzor građevinskih 
radova 19.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 20 24.000,00

65-24-JN Jednostavna nabava

Kontrolna ispitivanja tijekom rekonstrukcije 
dijela Valturske ulice - od Zlatićevog trga do 
kružnog raskrižja s Japodskom/Ulicom J. Žakna Usluge

71247000 - Nadzor građevinskih 
radova 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

66-24-JN Jednostavna nabava

Glavni projekt s troškovnikom krajobraznog 
uređenja u obuhvatu rekonstrukcije Ceste 
Prekomorskih brigada-III faza Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

67-24-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije – glavni projekt 
s troškovnikom troškovnikom kišnog vrta i 
krajobraznog uređenja te javnom rasvjetom na 
k.č. 4995/30;k.o.Pula Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 5.700,00 Jednostavna nabava - NE

68-24-JN/0336 Jednostavna nabava Zamjena vanjske stolarije Sergijevaca 35 Radovi
45420000 - Radovi na ugradnji 
stolarije 6.750,00 Jednostavna nabava - NE

69-24-JN Jednostavna nabava

Usluga održavanja i servisiranja sustava dojave 
požara, tehničke zaštite i tehničkog nadzora 
ispravnosti (CTN-a) Usluge

79711000 - Usluge nadzora 
alarmnih uređaja 4.800,00 Jednostavna nabava - NE

70-24-JN Jednostavna nabava

Usluga postavljanja, skidanja, održavanja, 
zamjene i skladištenja psiholoških brana na 
plažama na području Grada Pula-Pola Usluge

63724300 - Usluge postavljanja 
plutača 8.500,00 Jednostavna nabava - NE

71-24-JN Jednostavna nabava
Nabava, održavanje i administracija sustava za 
rad prometnog redarstva Usluge

72212780 - Usluge razvoja 
programske podrške za upravljanje 
sustavom, spremanjem i sadržajem 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

72-24-JN Jednostavna nabava

Nabava i integracija informacijskog sustava sa 
pripadajućom mobilnom opremom za rad 
komunalnih redara na terenu Usluge

72212780 - Usluge razvoja 
programske podrške za upravljanje 
sustavom, spremanjem i sadržajem 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

73-24-JN Jednostavna nabava
Izrada temelja i postava jarbola za zastave na 
kupalištima Grada Pula Radovi

45262310 - Armiranobetonski 
radovi 4.800,00 Jednostavna nabava - NE

74-24-JN Jednostavna nabava

Usluga studije i istraživanja percepcije sigurnosti 
te razvoja urbane prevencije na području grada 
Pula Usluge

73300000 - Projektiranje i izvođenje 
istraživanja i razvoja 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

75-24-JN Jednostavna nabava

Izrada Procjene ugroženosti od požara i 
tehnoloških eksplozija za područje Grada Pula-
Pola i Plana zaštite od požara i tehnoloških 
eksplozija za područje Grada Pula-Pola Usluge

90711100 - Procjena rizika ili 
opasnosti, osim za građenje 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

76-24-JN Jednostavna nabava

Geodetska situacija stvarnog stanja - Skeniranje 
laserskim uređajem te izrada 3D modela 
tunelskog skloništa br. 22 Usluge 71355000 - Geodetske usluge 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

77-24-JN Jednostavna nabava

Geodetska situacija stvarnog stanja - Skeniranje 
laserskim uređajem te izrada 3D modela 
tunelskog skloništa br. 6 Usluge 71355000 - Geodetske usluge 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

78-24-JN Jednostavna nabava

Geodetska situacija stvarnog stanja - Skeniranje 
laserskim uređajem te izrada 3D modela 
tunelskog skloništa ispod "Monte Zara" Usluge 71355000 - Geodetske usluge 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

79-24-JN Jednostavna nabava

Demontaža filtroventilacionih uređaja uništenih 
od vlage, isporuka i ugradnja novih (2 kom) sa 
potrebnim ventilima i elektroinstalacijom za 
atomsko sklonište broj 35 Robe

42514000 - Strojevi i aparati za 
filtriranje ili pročišćavanje plinova 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

80-24-JN Jednostavna nabava

Servis ventila i građevinski radovi (zaravnavanje 
poda i izrada protuprašnog premaza) za atomsko 
sklonište broj 72 Radovi

45211200 - Građevinski radovi na 
skloništima 15.500,00 Jednostavna nabava - NE

59-24-JN Jednostavna nabava

57-24-JN Jednostavna nabava

Jednostavna nabava63-24-JN

64-24-JN Jednostavna nabava



81-24-JN Jednostavna nabava
Usluga istraživanja percepcije sigurnosti grada 
Pula   Usluge

73300000 - Projektiranje i izvođenje 
istraživanja i razvoja 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

82-24-JN Jednostavna nabava Sanacija krova OŠ Veruda Radovi 45261210 - Krovopokrivački radovi 23.000,00 Jednostavna nabava - NE

83-24-JN Jednostavna nabava Program zaštite divljači na području grada Pule Usluge 77600000 - Usluge u lovstvu 5.200,00 Jednostavna nabava - NE

84-24-JN Jednostavna nabava

Projekt "Kontrola i suzbijanje populacije galeba 
Klaukovca i procjena rizika prekomjerene 
populacije galeba Klaukavca za zdravlje ljudi" Usluge 85200000 - Veterinarske usluge 12.240,00 Jednostavna nabava - NE

85-24-JN Jednostavna nabava
Usluga sakupljanja i zbrinjavanja lešina životinja i 
ostalih nuspojava s javnih površina u 2024. Usluge 85200000 - Veterinarske usluge 21.232,00 Jednostavna nabava - NE

86-24-JN Jednostavna nabava
Usluge tiska i kuvertiranje rješenja o komunalnoj 
naknadi Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 11.500,00 Jednostavna nabava - NE

87-24-JN Jednostavna nabava
Usluga savjetovanja u vezi s upravljanjem 
komunikacijama Grada Pula-Pola Usluge

79000000 - Poslovne usluge: pravo, 
marketing, savjetovanje, 
zapošljavanje, tiskanje i sigurnost 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 2. 
ZJN 2016

Dopuna br. 3
Usluga savjetovanja u vezi s upravljanjem 
komunikacijama Grada Pula-Pola Usluge

79000000 - Poslovne usluge: pravo, 
marketing, savjetovanje, 
zapošljavanje, tiskanje i sigurnost 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 

Izmjena br. 4 15.000,00

88-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Usluga voditelja projekta u građevinarstvu - 
Dogradnja OŠ Šijana Usluge

71541000 - Usluge vođenja projekta 
u građevinarstvu 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 2016

88a-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Usluga voditelja projekta u građevinarstvu - 
Dogradnja OŠ Šijana Usluge

71541000 - Usluge vođenja projekta 
u građevinarstvu 25.100,00 Jednostavna nabava - DA

89-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Izrada idejnog rješenja i elaborata integralnog 
procesa rada dogradnje i nadogradnje Škole za 
odgoj i obrazovanje Pula Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 25.800,00 Jednostavna nabava - NE

90-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 1
Hitna sanacija obalnog zida kupališta Mornar Radovi 45243100 - Radovi na zaštiti hridi 11.910,00 Jednostavna nabava - NE

91-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Nadzor nad izvođenjem radova krajobraznog 
uređenja - sadnja drvoreda uz Cestu 
prekomorskih brigada Usluge

79421100 - Usluge nadzora 
projekata drugačijih od građevinskih 
radova 5.700,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 1
Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski, montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Kandlerova 14 Radovi 45262600 - Razni građevinski radovi 60.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 15 15.200,00
Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 

92a-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 16
Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski, montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Kandlerova 14 Radovi 45262600 - Razni građevinski radovi 15.200,00 Jednostavna nabava NE

93-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Uređaj  za mjerenje indeksa kvalitete zraka 
(dobava, ugradnja i puštanje u rad) Robe

38344000 - Uređaji za praćenje 
onečišćenja 5.450,00 Jednostavna nabava - NE

94-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 2
Idejno arhitektonsko-urbanističko rješenje za 
zonu Vallelunga u Puli Usluge

71200000 - Arhitektonske i srodne 
usluge 26.530,00 Jednostavna nabava - NE

95-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Izrada, dobava i postava beach box-a na 
kupalištu Mornar Robe 44211110 - Kabine 6.560,00 Jednostavna nabava - NE

96-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Izvođenje radova - priprema za priključenje 
mjerača brzine (kamera) na Šišanskoj cesti, 
Busoler Radovi

45315600 - Radovi na 
niskonaponskim instalacijama 3.690,00 Jednostavna nabava - NE

97-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Izrada, dobava i postava zaštitne pješačke ograda 
uz parkiralište kod Tržnice Veruda Robe 34928200 - Ograde 3.690,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 3
Usluge stručnog nadzora građenja i
koordinatora zaštite na radu tijekom građenja 
nad izvođenjem radova na dogradnji OŠ Šijana Usluge

71247000 - Nadzor građevinskih 
radova 26.500,00 Jednostavna nabava - DA

Izmjena br. 11
Usluge stručnog nadzora građenja nad 
izvođenjem radova dogradnje OŠ Šijana

99-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Usluga izrade idejnog rješenja uređenja okoliša - 
Društveni centar Rojc Usluge

71200000 - Arhitektonske i srodne 
usluge 13.200,00 Jednostavna nabava - NE

100-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Izrada glavnog projekta pristupne prometnice 
novom dijelu groblja (pp, oo, jr i EKK) s 
troškovnicima Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 5.600,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 5
Izrada glavnog projekta sa troškovnikom za 
izvođenje radova - „Centar za mlade - Laginjina 
ul. 1“ Usluge

71242000 Izrada projekta i nacrta, 
procjena troškova 12.500,00 Jednostavna nabava - NE

92-24-JN Jednostavna nabava

98-24-JN

87a-24-JN Jednostavna nabava

Jednostavna nabava



Izmjena br. 6 8.500,00

102-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 5
Zamjena ograde na stadionu Aldo Drosina Radovi 45342000 Postavljanje ograde 66.000,00 Jednostavna nabava - NE

103-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 5
Soboslikarski i elektroinstalaterski radovi u stanu 
Kumičićeva 17 Radovi 45400000 Završni građevinski radovi 3.770,00 Jednostavna nabava - NE

104-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 5
Sanacija potpornog zida k.č.1014/2 Radovi

45262512 Zidarski radovi s klesanim 
kamenom 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

105-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 5
Sanacija potpornog zida k.č.301/2 Radovi

45262512 Zidarski radovi s klesanim 
kamenom 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

106-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 5
Sanacija potpornog zida Zerostrasse Pula Radovi

45262512 Zidarski radovi s klesanim 
kamenom 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

107-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 5
Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Gundulićeva 11 Radovi 45400000 Završni građevinski radovi 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 5
Adaptacija stana- rušilački, 
zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski , 
montažerski, podopolagački i soboslikarski 
radovi u stanu Kandlerova 21 Radovi 45400000 Završni građevinski radovi 6.650,00 Jednostavna nabava - NE
Izmjena br. 9 9.425.00

109-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 5
Zamjena vanjske stolarije Voltićeva 16 Radovi

45420000 Radovi na ugradnji 
stolarije 6.650,00 Jednostavna nabava - NE

110-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 5
Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu  
Zadarska 34 Radovi 45400000 Završni građevinski radovi 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

111-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 5
Adaptacija stana- rušilački, 
zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski , 
montažerski, podopolagački i soboslikarski 
radovi u stanu Prilaz barake 6 Radovi 45262600 Razni građevinski radovi 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

112-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 5
Zamjena vanjske stolarije Buonarrotijeva 7 Radovi

45420000 Radovi na ugradnji 
stolarije 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

113-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 5
Zamjena vanjske stolarije Cesta Prekomorskih 
brigada 8 Radovi

45420000 Radovi na ugradnji 
stolarije 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

114-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 5
Zamjena vanjske stolarije Cankareva 3 Radovi

45420000 Radovi na ugradnji 
stolarije 3.990,00 Jednostavna nabava - NE

115-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 5
Adaptacija stana- rušilački, 
zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski , 
montažerski, podopolagački i soboslikarski 
radovi u stanu Držićeva 2 Radovi 45262600 Razni građevinski radovi 25.000,00 Jednostavna nabava - NE

116-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 5
Elektroinstalaterski radovi na stanu Valmade 34 Radovi

45315100 Elektrotehničke 
instalacije 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 6
Adaptacija stana- rušilački, 
zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski , 
montažerski, podopolagački i soboslikarski 
radovi u stanu Nezakcijska 12 Radovi 45262600 - Razni građevinski radovi 20.000,00 Jednostavna nabava -
Izmjena br. 12

18.000,00

Dopuna br. 6
Stručni nadzor  nad uslugom provedbe 
obvezatnih mjera deratizacije, dezinfekcije i 
dezinsekcije u Gradu Puli 2024/2025. Usluge 90923000 - Usluge deratizacije 6.640,00 Jednostavna nabava -
Izmjena br. 19 11.500,00

119-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Usluga izrade glavnog projekta – dogradnja 
dizala - Društveni centar Rojc Usluge

71200000 - Arhitektonske i srodne 
usluge 4.850,00 Jednostavna nabava - NE

120-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Usluga izrade video materijala za Dan Grada Pula 
– Pola Usluge

92111260 – Produkacija 
informativnih videofilmova 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

121-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 7
Idejni projekt prometnice u naselju Rendinelica Usluge

71200000 - Arhitektonske i srodne 
usluge 6.500,00 Jednostavna nabava - NE

122-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Popravak dijela krova na produženom boravku 
Osnovne škole Šijana Radovi 45261910 – Radovi popravka krova 6.100,00 Jednostavna nabava - NE

123-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Sanacija i zamjena zaštitne ograde u dvorištu 
Osnovne škole Vidikovac Robe 34928320 – Zaštitne ograde 12.500,00 Jednostavna nabava - NE

124-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Izrada analize snimka postojećeg stanja i 
elaborata analize postojećeg stanja prema 
pedagoškim standardima za Osnovnu školu 
Vidikovac Usluge

71240000 – Arhitektonske usluge, 
tehničke usluge i usluge planiranja 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

125-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Usluga voditelja projekta u građevinarstvu za 
vrtić Valmade Usluge

71541000 - Usluge vođenja projekta 
u građevinarstvu 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

117-24-JN

108-24-JN

118-24-JN Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

101-24-JN



Dopuna br. 7
Usluga odvoza i zbrinjavanja otpada s k.č. 3850 Radovi

90510000 - Zbrinjavanje i obrada 
otpada 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 8 Usluge 16.000,00 -

127-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Radovi za polaganje vodovodnih cijevi i 
postavljanje punktova sa  slavinama za urbane 
vrtove na Lošinjskoj Radovi

45332200 - Radovi instaliranja 
vodovodnih cijevi 31.000,00 Jednostavna nabava - NE

128-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Zemljani radovi uređenja tla za urbane vrtove na 
Lošinjskoj Radovi

45112000 - Radovi iskopa i zemljani 
radovi 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

129-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br.8
Geodetske usluge za urbane vrtove na Lošinjskoj Usluge 71355000 - Geodetske usluge 3.700,00 Jednostavna nabava - NE

130-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 8
Priprema armirano betonskih podloga za 
alatnice na urbanim vrtovima u Lošinjskoj Radovi 45000000 - Građevinski radovi 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

131-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 8
Dobava ograde i ulaznih vratiju s uslugom 
montaže Robe

44313100 - Ograda od žičane 
rešetke 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

132-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 8
Usluge stručnog nadzora građenja - Izvanredno 
održavanje dijela Mutilske ulice od križanja s 
Liburnijskom do križanja s Vrtlarskom ulicom Usluge

71247000 - Nadzor građevinskih 
radova 8.500,00 Jednostavna nabava - NE

133-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 8
Usluge tjelesne zaštite osoba, imovine i zgrade 
Društvenog centra ROJC, Gajeva 3, Pula Usluge 79713000 - Čuvarske službe 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

134-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 8
Adaptacija stana-Rušilački, zidarski, keramičarski, 
elelktroinstalaterski, vodoinstalaterski i 
montažerski radovi u stanu Scalierova 9 Radovi

45400000 - Završni građevinski 
radovi 6.650,00 Jednostavna nabava - NE

135-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 9
Usluge čišćenja prostorija Usluge 90919200 - Usluge čišćenja ureda 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

136-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 9
Usluga stručnjaka za tehničku podršku (STP) u 
sklopu projekta e-Škole Usluge

50312000 - Održavanje i popravak 
računalne opreme 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

137-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 9
Usluge izrade idejnog/izvedebnog projekta 
redukcije buke od rada vanjske dizalice topline 
za zgradu Forum 1 Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 3.980,00 Jednostavna nabava - NE

138-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br.9
Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete 
odvojka  Šišanske ceste do Doma za odrasle 
osobe Vila Maria Radovi

45316110 - Instalacija cestovne 
rasvjete 54.000,00 Jednostavna nabava - NE

139-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 10
Osiguranje odgovornosti jedinica lokalne ili 
područne samouprave Usluge

66516000 - Usluge osiguranja od 
odgovornosti 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

140-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 11.
Radovi sanacije pukotine na pristupnom molu 
otoka Veruda (Fratarski) Radovi

45241300 - Građevinski radovi na 
gatu 6.750,00 Jednostavna nabava - NE

141-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 11. 
Uređenje odvodnih površina montažnih objekata 
na kupalištu Hidrobaza Radovi

45232451 - Drenažni i površinski 
radovi 5.900,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 11. 
Sanacija betonskih stepenica i podesta na 
kupalištu Mornar Radovi

45241100 - Građevinski radovi na 
zidanoj obali 5.605,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 13
Sanacija podesta na kupalištu Mornar

143-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 11. 
Izrada glavnog projekta pristupne prometnice za 
reciklažno dvorište u Industrijskoj zoni Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 9.600,00 Jednostavna nabava - NE

144-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 11. 
Sanacija sanitarnog čvora u OŠ Stoja Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 38.000,00 Jednostavna nabava - NE

145-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 11. 
Uredski namještaj Robe 39130000 - Uredski namještaj 24.000,00 Jednostavna nabava - NE

146-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 11
Geotehnički istražni radovi za građevinu: Dječji 
vrtić Valmade Usluge

71510000  - Usluge ispitivanja 
terena 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 11
Izrada izvedbenog projekta za izgradnju Dječjeg 
vrtića Sisplac Usluge

71240000 - Arhitektonske usluge, 
inženjerske usluge i usluge 
planiranja 14.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 12
Izrada izvedbenog projekta za izgradnju Dječjeg 
vrtića Valmade – Područni odjel Sisplac, Pula -

148-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 12
Usluga izrade analize stanja i tržišta rada za 
područje Grada Pule Usluge

71241000 - Studija izvodljivosti, 
savjetodavna usluga, analiza 7.600,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 2016

148a-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 16
Usluga izrade analize stanja i tržišta rada za 
područje Grada Pule Usluge

71241000 - Studija izvodljivosti, 
savjetodavna usluga, analiza 7.600,00 Jednostavna nabava - NE

149-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 12
Sanacija zidova hodnika na prvom katu u OŠ 
Centar Radovi 45453100 – Sanacijski radovi 8.500,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 7. 
ZJN 2016

Dopuna br. 12
Sanacija poda u blagovaonici OŠ Šijana Radovi 45453100 – Sanacijski radovi 15.000,00 Jednostavna nabava - NE

147-24-JN

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

126-24-JN

142-24-JN



Izmjena br. 16. briše se

151-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 12
Rekonstrukcija dijela unutarnje vodovodne 
mreže OŠ Veruda Radovi 45454000 – Radovi na rekonstrukciji 59.000,00 Jednostavna nabava - NE

152-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 12
Uređenje i opremanje prostora knjižnice OŠ 
Vidikovac Radovi 45454000 – Radovi na rekonstrukciji 60.000,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 7. 
ZJN 2016

153-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 12
Adaptacija stana- rušilački, 
zidarski,elektroinstalaterski,  montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Sergijevaca 35 II kat Radovi 45262600 - Razni građevinski radovi 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

154-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 12
Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu  
Rimske centurijacije 36 Radovi

45400000 - Završni građevinski 
radovi 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

155-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 12
Vodoinstalaterski radovi u stanu Tartinijeva 18 Radovi

45330000 -  Vodoinstalaterski i 
sanitarni radovi 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

156-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 12
Rušilački ,zidatrski i keramičarski radovi u stanu 
Tartinijeva 18 Radovi 45262600 - Razni građevinski radovi 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

157-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 12
Nabava poklon bona za digitalnu i/ili 
informatičku opremu za najbolje maturante Robe 18530000 Darovi i priznanja 7.040,00 Jednostavna nabava - NE

158-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 13
Građevinski, parketarski i soboslikarski radovi u 
stanu Radić , Sergijevaca 35 Radovi

45400000 - Završni građevinski 
radovi 12.200,00 Jednostavna nabava - NE

159-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 13
Nabava golova za zamjenu dotrajalih na 
sportskim terenima Roba

37450000 - Oprema za sportove na 
igralištima i terenima 4.045,00 Jednostavna nabava - NE

160-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 13
Izvođenje radova na elektroničkoj 
komunikacijskoj infrastrukturi Leharove ulice Radovi

45231000 - Građevinski radovi na 
cjevovodu, komunikacijskim i 
energetskim vodovima 12.200,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 13
Nabava, postava i održavanje kemijskih zahoda Roba 24955000 - Kemijski zahodi 15.500,00 Jednostavna nabava - NE
Izmjena br. 16. 13.100,00

162-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 13
Izmjene i dopune PPUG-a Pule                              Usluge

71410000 - Usluge urbanističkog 
planiranja 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

Dopune br. 13
Izmjene i dopune GUP-a Grada Pule Usluge

71410000 - Usluge urbanističkog 
planiranja 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 23 briše se

164-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 14
Nabava zavjesa Robe 39515100 - Zavjese 5.100,00 Jednostavna nabava - NE
Dopuna br. 14
Geodetske usluge za zonu Pragrande Usluge 71355000 - Geodetske usluge 4.000,00 Jednostavna nabava - NE
Izmjena br. 16. DA

166-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 14
Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete i 
EKK u dijelu ulice Valcereš Radovi

45316110 -  Instalacija cestovne 
rasvjete 60.000,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 2016

167-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 14
Usluga izrade glavnog projekta uređenja okoliša - 
Društveni centar Rojc Usluge

71200000 - Arhitektonske i srodne 
usluge 26.250,00 Jednostavna nabava - NE

168-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 14
Usluga izrade projektne dokumentacije za 
sunčanu elektranu za vrtić Valmade Usluge

71323100- Usluge projektiranja 
elektroenergetskih sustava 4.800,00 Jednostavna nabava - NE

169-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br.14
Redukcija buke prema okolini od rada dizalice 
topline Forum 2 u Puli Radovi

45251000-Građevinski radovi na 
elektranama i toplanama 26.400,00 Jednostavna nabava - NE

170-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 15
Geodetske usluge - Izrada geodetske podloge za 
idejni projekt za lokacijsku dozvolu za staro 
koparsko naselje (Koparska ulica) Usluge 71355000 - Geodetske usluge 6.800,00 Jednostavna nabava - NE

171-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 15
Usluga izrade izmjene projektne dokumentacije 
– sportsko rekreacijska zona Marsovo polje Usluge

71220000 -  Usluge projektiranja u 
arhitekturi 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

172-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 15
Izrada projekta izvanrednog održavanja sustava 
mješovite odvodnje DV Centar Usluge

71250000 - Arhitektonske, tehničke 
i geodetske usluge 4.750,00 Jednostavna nabava - NE

173-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 16
Izrada 3D vizualizacije Idejnog  projekta uređenja 
Giardina Usluge

71250000 - Arhitektonske, tehničke 
i geodetske usluge 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

174-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 16
Izrada glavnog projekta i troškovnika 
rekonstrukcije objekta Mala škola Šijana – 
k.č.br.zgr.2703 k.o.Pula Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

175-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 16
Intelektualne usluge stručnjaka za potrebe 
ocjenjivanja projektnih prijedloga Usluge

79419000 - Usluge savjetovanja na 
području ocjenjivanja 4.000,00 Jednostavna nabava - DA ITU MEHANIZAM

176-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 18
Naknada provoditelju za provedbu 
arhitektonskog natječaja za uređenje zone 
Pragrande Usluge

71230000 - Organizacija natječaja za 
projekt u arhitekturi 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

Jednostavna nabava

161-24-JN Jednostavna nabava

150-24-JN

163-24-JN Jednostavna nabava

Jednostavna nabava165-24-JN



Dopuna br. 16
Unapređenje postojećeg semaforskog sustava 
zelenog vala bežičnom komunikacijom i 
koordinacijom na raskrižjima Robe

38821000 - Oprema za radijsko 
daljinsko upravljanje 26.400,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 21
Nabava i ugradnja opreme za unapređenje 
postojećeg semaforskog sustava zelenog vala 
bežičnom komunikacijom i koordinacijom na 
raskrižjima

Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 2016

177a-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 23
Nabava i ugradnja opreme za unapređenje 
postojećeg semaforskog sustava zelenog vala 
bežičnom komunikacijom i koordinacijom na 
raskrižjima Robe

38821000 - Oprema za radijsko 
daljinsko upravljanje 26.400,00 Jednostavna nabava - NE

178-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 16
Izrada idejnog rješenja za  SC Mirna (Pattinaggio) Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 24.000,00 Jednostavna nabava - NE

179-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 18
Usluga projektantskog nadzora nad izvođenjem 
radova dogradnje OŠ Šijana Usluge

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija 11.000,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 18
Izrada idejnog rješenja rekonstrukcije postojeće 
građevine OŠ Veruda - školska sportska dvorana Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 7.000,00 Jednostavna nabava - DA

Izmjena br. 23 NE

Dopuna br. 18
Izrada projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju OŠ Tone Peruška - dogradnja 
školske sportske dvorane - usklađenje  
postojećeg  glavnog i izvedbenog projekta sa 
novim zakonima i propisima Usluge

 71250000 - Arhitektonske, tehničke i 
geodetske usluge 22.000,00 Jednostavna nabava - DA

Izmjena br. 23 NE
Izmjena br. 24 26.500,00

182-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 18
Vraćanje materijala i ravnanje plaža Radovi

45243400 - Radovi na utvrđivanju 
plaže 18.000,00 Jednostavna nabava - NE

183-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 18
Zamjena kamenog kubusa u Parku žrtava 
Vergarole Radovi

45212314-0 Građevinski radovi na 
povijesnom spomeniku 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

184-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 18
Uklanjanje podrtine nasukane u uvali u Štinjanu Usluge

63725300 - Usluge odsukavanja 
plovila 5.450,00 Jednostavna nabava - NE

185-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 18
Usluga zbrinjavanja, ukrcaja i prijevoza plovila Usluge

90500000 - Usluge u vezi s otpacima 
i otpadom 3.300,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 19 
Usluga stručnog savjetovanja tijekom pripreme 
za izvođenje radova na rekonstrukciji Ceste 
Prekomorskih brigada – III faza Usluge 85312320 - Usluge savjetovanja 6.500,00 Jednostavna nabava - NE
Izmjena br. 20 briše se
Dopuna br. 19 
Izrada idejnog rješenja izgradnje nove Škole za 
odgoj i obrazovanje Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 25.000,00 Jednostavna nabava - DA

Izmjena br. 23 NE

188-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 19 
Izrada novelacije idejnog projekta dogradnje 
otvorenog kanala u arealu Lakvera u Puli Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 3.900,00 Jednostavna nabava - NE

189-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 20
Usluga izrade projektne dokumentacije – EKI – 
Paduljski put I faza

Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 3.150,00 Jednostavna nabava - NE

190-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 20
Usluga održavanja, administracije i nadogradnje 
sustava za prijavu komunalnih nedostataka i 
šteta na području Grada Pula-Pola Usluge

72200000 - Usluge programiranja i 
usluge savjetovanja 8.500,00 Jednostavna nabava - NE

191-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 20
Izrada idejnog rješenja dogradnje i 
rekonstrukcije postojeće građevine OŠ Vidikovac Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

192-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 20
Radovi postavljanja standardnih taktilnih 
znakova za pružanje indikacije kretanja za slijepe 
i slabovidne osobe u OŠ Vidikovac Radovi

45450000 - Ostali završni 
građevinski radovi 12.300,00 Jednostavna nabava - NE

193-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 20
Usluga voditelja projekta u građevinarstvu - 
tijekom izvođenja radova na rekonstrukciji Ceste 
Prekomorskih brigada – III faza Usluge

71541000 - Usluge vođenja projekta 
u građevinarstvu 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 20
Pružanje usluge voditelja projekta u fazi 
pripreme za izvođenje radova na rekonstrukciji i 
dogradnji OŠ Kaštanjer Usluge

71541000 - Usluge vođenja projekta 
u građevinarstvu 15.000,00 Jednostavna nabava - DA

Izmjena br. 23 NE

180-24-JN Jednostavna nabava

187-24-JN Jednostavna nabava

194-24-JN Jednostavna nabava

181-24-JN Jednostavna nabava

186-24-JN Jednostavna nabava

177-24-JN Jednostavna nabava



195-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 20
Evaluacija SUMP-a Grada Pule Usluge

71350000 - Znanstvene i tehničke 
usluge u inženjeringu 24.000,00 Jednostavna nabava - NE

196-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 20
Čišćenje javnih površina, prikupljanje i 
deponiranje otpada nakon manifestacija Usluge 90611000 - Usluge čišćenja ulica 4.065,00 Jednostavna nabava - NE

197-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 21
Sanacija prostora računovodstva u OŠ Tone 
Peruško Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 6.300,00 Jednostavna nabava - NE

198-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 21
Izrada, dostava i postava nove ograde na 
dječjem igralištu u Voltićevoj ulici Roba 34928200 - Ograde 4.525,00 Jednostavna nabava - NE

199-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br.21
Izrada pravne analize i mišljenja društva Kaštijun 
d.o.o. Usluge 79100000  Pravne usluge 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 21
Izrada cjelovite analize u zaštiti okoliša ŽCGO 
Kaštijun Usluge

98000000 - Ostale javne, društvene i 
osobne usluge 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 22 8.600,00 -

201-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 22
Nabava i dostava klupa za sjedenje za postavu na 
javnim površinama Robe 39113300 - Klupe za sjedenje 21.500,00 Jednostavna nabava - NE

202-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 22
Nabava i dostava piknik setova za postavu na 
javnim zelenim povrišinama Robe 39142000 - Vrtni namještaj 4.600,00 Jednostavna nabava - NE

203-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 22
Analiza, priprema projekta i edukacija građana 
za pokretanje projekta zadružnog stanovanja na 
području Grada Pula – Pola Usluge

79000000 - Poslovne usluge: pravo, 
marketing, savjetovanje, 
zapošljavanje, tiskanje i sigurnost 17.000,00 Jednostavna nabava - NE

204-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br.23
Izrada procjembenog elaborata za procjenu 
vrijednosti nekretnina u vlasništvu Grada Pula Usluge 71319000 -Usluge vještačenja 7.500,00 Jednostavna nabava - NE

205-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 24
Smještaj za djecu iz Ukrajine i odrasle osobe u 
pratnji Usluge

55110000  - Usluge hotelskog 
smještaja 16.000,00 Jednostavna nabava - NE

Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 2016

205a-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 25
Smještaj za djecu iz Ukrajine i odrasle osobe u 
pratnji Usluge

55110000  - Usluge hotelskog 
smještaja 16.000,00 Jednostavna nabava - NE

206-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 24
Nabava usluge hrane i pića Usluge

55000000 - Usluge hotela, 
restorana i trgovine na malo 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

207-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 26
Izrada Plana rasvjete Grada Pula - Pola Usluge

71314000 - Usluge u području 
energetike i srodne usluge 10.800,00 Jednostavna nabava - NE

208-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 26
Kupalište Hidrobaza – analiza/studija te izrada 
idejnog rješenja sanacije/stabilizacije dijela 
građevine izgrađenog od nevezanog materijala Usluge

71241000 - Studija izvodljivosti, 
savjetodavna usluga, analiza 12.350,00 Jednostavna nabava - NE

209-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 26
Uređenje prostora knjižnice OŠ Vidikovac Usluge 45454000 - Radovi na rekonstrukciji 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

210-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 26
Građevinski radovi - Izvođenje radova na 
ugradnji betonskih travnih ploča na parkiralištu u 
Ulici Bokokotorskog ustanka Radovi

45223300 - Građevinski radovi na 
parkiralištima 5.200,00 Jednostavna nabava - NE

211-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 26
Izrada projektne dokumentacije, idejno rješenje 
(varijantno prometno) i glavni projekti s 
troškovnicima prometnih površina s oborinskom 
odvodnjom i javnom rasvjetom i EKI instalacijom 
- Zagrebačka ulica od Rakovčeve do uklopa na 
projekt Giardini Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 15.600,00 Jednostavna nabava - NE

212-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 26
Izrada projektne dokumentacije, idejno rješenje 
(varijantno prometno) i glavni projekti s 
troškovnicima prometnih površina s oborinskom 
odvodnjom i javnom rasvjetom i EKI instalacijom 
- Dobricheva ulica od Zagrebačke do Zadarske 
ulice Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 11.800,00 Jednostavna nabava - NE

213-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 26
Preventivno i adaptivno održavanje sustava 
eVrtići i eSocijala u 2025. godini Usluge

72267000 - Usluge održavanja i 
popravaka programske podrške 13.500,00 Jednostavna nabava NE

200-24-JN Jednostavna nabava



214-24-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 27
Sanacija krova DV Mali Svijet PO Veruda Radovi 45261210 -  Krovopokrivački radovi 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

215-24-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 28 
Usluga prvog nadzornog audita za norme IQ Net 
SR-10:2015, ISO 9001:2015 i ISO/IEC 27001:2013 
(2022) Usluge

72330000 - Usluge standardizacije i 
klasifikacije sadržaja ili podataka 7.000,00 Jednostavna nabava NE

1-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Usluga korištenja i održavanja licenci za SPI 
računalni program za potrebe Grada Pule i 
proračunskih korisnika Grada Pule Usluge

72250000 - Sistemske usluge i 
usluge potpore 105.000,00

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave poziva na 
nadmetanje NE NE 1. kvartal 1 godina

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

2-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Usluga korištenja i održavanja licenci za 
financijski i komunalni informacijski sustav Grada 
Pule Usluge

72250000 - Sistemske usluge i 
usluge potpore 39.000,00

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave poziva na 
nadmetanje NE NE 2. kvartal 1 godina

Usluga čišćenja uredskih i dr. prostorija Grada 
Pule te poslovne zgrade Društveni centar "Rojc" 
u Puli Usluge

90919000 - Usluge čišćenja ureda, 
škola i uredske opreme 129.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 1 godina

Izmjena br. 3 104.500,00
Nabava poštanskih usluga  za potrebe upravnih 
tijela Grada Pule i trgovačkih društava Grada 
Pule Usluge 64110000 - Poštanske usluge 195.000,00 Otvoreni postupak

Društvene i druge 
posebne usluge NE NE 2. kvartal 1 godina

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 20 3. kvartal
Izmjena br. 27 4. kvartal

5-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Nabava uredskog materijala za potrebe upravnih 
tijela Grada Pule i trgovačkih društava i ustanova 
Grada Pule Robe

30125110 - Toner za laserske 
pisače/faksimil uređaje 90.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 1 godina

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 14 64.980,00

Radovi na održavanju javne rasvjete grada Pule Radovi
45316000 - Radovi na instalaciji 
rasvjetnih i signalnih sustava 1.200.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 1. kvartal 4 godine

Izmjena br. 10 2. kvartal
Izmjena br. 11 1. kvartal

Izvođenje radova krajobraznog uređenja urbane 
šume i izgradnje javne rasvjete Kaštenjer Radovi

45112710 - Radovi krajobraznog 
uređenja zelenih površina 362.800,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 1. kvartal 2 godine

Izmjena br. 10 2. kvartal
Izmjena br. 20 3. kvartal
Izvođenje radova izgradnje obalne šetnice 
Valdefora Radovi

45246500 - Građevinski radovi na 
šetnicama 170.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 6 mjeseci

Izmjena br. 23 256.000,00

Pula je zelena - edukacija Usluge
80540000 - Usluge izobrazbe na 
području zaštite okoliša 37.165,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 6 mjeseci Sufinancirano od FZOEU

Izmjena br. 10 2. kvartal
Izmjena br. 11
Usluga razmjene znanja i iskustva u primjeni 
mjera prilagodbe klimatskim promjenama - Pula 
je zelena
Izmjena br. 20 3. kvartal
Izmjena br. 26 4. kvartal
Navike okreni, promjenu pokreni PLUS - 
edukacija Usluge

80540000 - Usluge izobrazbe na 
području zaštite okoliša 41.950,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 6 mjeseci Sufinancirano od FZOEU 

Izmjena br. 10 2. kvartal

Izmjena br. 11
Usluga provođenja izobrazno-informativnih 
aktivnosti o gospodarenju otpadom - Navike 
okreni, promjenu pokreni +

11-24-MV Zakon o javnoj nabavi
Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete i EKI 
u dijelu ulice Puntižela u Štinjanu Radovi

45316110 - Instalacija cestovne 
rasvjete 72.242,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 45 dana

Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete i EKI 
u ulici Put za Kanalić u Štinjanu Radovi

45316110 - Instalacija cestovne 
rasvjete 123.273,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 45 dana

Izmjena br. 20 3. kvartal

Radovi na uređenju Kupališta Stoja Radovi

45200000 - Radovi na objektima ili 
dijelovima objekata visokogradnje i 
niskogradnje 3.600.000,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 18 mjeseci

Izmjena br. 10 2. kvartal
Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 

Dopuna br. 13
Radovi na uređenju Kupališta Stoja Radovi

45200000 - Radovi na objektima ili 
dijelovima objekata visokogradnje i 
niskogradnje 3.600.000,00 Otvoreni postupak NE DA 2. kvartal 18 mjeseci

Izmjena br. 14 2 godine

Izmjena br. 16.

Okvirni 
sporazum s 

jednim 
gospodarskim 

subjektom 20 mjeseci

Izmjena br. 17. NE 24 mjeseci
Poništeno, čl 298. st.1. točka 9. 
ZJN 

Zakon o javnoj nabavi12-24-MV

7-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi

10-24-MV

13-24-MV

Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi

9-24-MV Zakon o javnoj nabavi

13a-24-MV

Zakon o javnoj nabavi8-24-MV

3-24-MV Zakon o javnoj nabavi

4-24-MV Zakon o javnoj nabavi

6-24-MV Zakon o javnoj nabavi



13b-24-MV Zakon o javnoj nabavi
Dopuna br. 23
Radovi na uređenju Kupališta Stoja Radovi

45200000 - Radovi na objektima ili 
dijelovima objekata visokogradnje i 
niskogradnje 3.800.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 

jednim 
gospodarskim 

subjektom NE 3. kvartal 24 mjeseci

Stručni nadzor radova, usluga koordinatora II 
zaštite na radu i kontrolna ispitivanja tijekom 
izvođenja radova na uređenju Kupališta Stoja Usluge

71247000 - Nadzor građevinskih 
radova 100.000,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 18 mjeseci

Izmjena br. 6
Usluga stručnog nadzora radova  i usluga 
koordinatora II zaštite na radu tijekom izvođenja 
radova na uređenju Kupališta Stoja 90.000,00

Izmjena br. 8
Usluga stručnog nadzora radova  i usluga 
koordinatora zaštite na radu tijekom izvođenja 
radova na uređenju Kupališta Stoja 
Izmjena br. 10 2. kvartal
Izmjena br. 16. 20 mjeseci
Izmjena br. 17. NE
Izmjena br. 20 3. kvartal

Rekonstrukcija dijela Valturske ulice– od 
Zlatićevog trga do kružnog raskrižja s Japodskom 
/ Ulicom J. Žakna Radovi

45200000 - Radovi na objektima ili 
dijelovima objekata visokogradnje i 
niskogradnje 555.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 1. kvartal 6 mjeseci

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 2 1.159.000,00
Izmjena br. 10 2. kvartal

Izvođenje radova na izgradnji Odvojka 1 I 
Odvojka 2 Kavrerskog puta u Puli Radovi

45200000 - Radovi na objektima ili 
dijelovima objekata visokogradnje i 
niskogradnje 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 2 mjeseca

Izmjena br. 10 2. kvartal
Izmjena br. 20 3. kvartal
Izmjena br. 26 4. kvartal

Izvođenje radova na izgradnji spojne prometnice 
Brist – Valdenaga u Puli Radovi

45200000 - Radovi na objektima ili 
dijelovima objekata visokogradnje i 
niskogradnje 110.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 2 mjeseca

Izmjena br. 10 2. kvartal
Izmjena br. 20 3. kvartal
Izmjena br. 26 4. kvartal

Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine Usluge
79710000 - Usluge na području 
sigurnosti 170.000,00 Otvoreni postupak

Društvene i druge 
posebne usluge NE NE 3. kvartal 1 godina

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 26 4. kvartal
Usluga dostave jednog obroka dnevno u 
stambeni prostor korisnika u Gradu Puli za 2025. 
godinu Usluge

55521000 - Usluge dostavljanja 
pripremljene hrane (catering) u 
privatna kućanstva 116.000,00 Otvoreni postupak

Društvene i druge 
posebne usluge NE NE 4. kvartal 12 mjeseci

Izmjena br. 26 4. kvartal

Nabava poklon bonova za korisnike mirovina i 
korisnika nacionalne naknade za starije Robe 18530000 - Darovi i priznanja 44.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 12 mjeseci
Izmjena br. 6 55.000,00
Dopuna br. 3
Izvođenje radova na dogradnji OŠ Šijana Radovi

45214210 - Građevinski radovi na 
osnovnim školama 2.424.000,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 14 mjeseci

Izmjena br. 10 2. kvartal

Dopuna br. 6
Pružanje usluge obvezne dezinfekcije , 
dezinsekcije i deratizacije za potrebe Grada Pule, 
Pragrande d.o.o. i Herculanea d.o.o, - središnja 
nabava za razdoblje 2024-2026 godine Usluge 90923000 - Usluge deratizacije 132.800,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 3. kvartal 2 godine

Izmjena br. 10
Pružanje usluge obvezne dezinfekcije , 
dezinsekcije i deratizacije za potrebe Grada Pule, 
Pragrande d.o.o. i Herculanea d.o.o. za razdoblje 
2024-2026 godine 

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 12
briše se

23-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 7
Dobava drvenastog grmlja i drveća s uslugom 
sadnje za urbane vrtove na Lošinjskoj Robe 03450000 - Rasadničarski proizvodi 42.000,00 Otvoreni postupak NE Ne 2. kvartal 3 mjeseca

24-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 10
Usluge održavanja nadstrešnica javnog gradskog 
prijevoza na području grada Pule - Pola Usluge

50000000 - Usluge popravaka i 
održavanja 

150.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 2. kvartal 3 godine

25-24-MV Zakon o javnoj nabavi
Dopuna br. 11
Zelene nadstrešnice Robe 34928400  - urbana oprema 53.090,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 120 dana

Sufinancirano od FZOEU
Poništeno, čl 298. st.1. točka 8. 
ZJN 

Dopuna br. 24
Zelene nadstrešnice Robe 34928400  - urbana oprema 65.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 120 dana Sufinancirano od FZOEU
Izmjena br. 27 4. kvartal 150 dana

26-24-MV Zakon o javnoj nabavi
Dopuna br. 12
Nabava komunalne opreme po grupama Robe

44613800 - Kontejneri za otpadni 
materijal 126.520,00 Otvoreni postupak DA NE 2. kvartal 9 mjeseci Sufinancirano od FZOEU

Zakon o javnoj nabavi19-24-MV

Zakon o javnoj nabavi15-24-MV

16-24-MV Zakon o javnoj nabavi

17-24-MV Zakon o javnoj nabavi

18-24-MV Zakon o javnoj nabavi

21-24-MV

20-24-MV

22-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi

14-24-MV Zakon o javnoj nabavi

25a-24-MV Zakon o javnoj nabavi



Dopuna br. 15
Izrada projektne dokumentacije za dogradnju i 
rekonstrukciju OŠ Kaštanjer Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 150.000,00 Otvoreni postupak NE DA 2. kvartal 4 mjeseci

Izmjena br. 20 3. kvartal

28-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 18
Izvođenje radova uređenja dijela okoliša 
Amfiteatra u Puli Radovi 45454100 - Radovi na obnovi 265.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 3. kvartal 12 mjeseci

Dopuna br. 18
Izmjene i dopune UPU Istočna poslovna zona, 
UPU Ribarska koliba, UPU Lučica Delfin, UPU 
Riva, UPU Marina Veruda, UPU Štinjan, UPU 
Lungo mare

Usluge
71410000 - Usluge urbanističkog 
planiranja 100.800,00 Otvoreni postupak DA DA 4. kvartal 15 mjeseci

Financirano od strane 
Ministarstva prostornoga 
uređenja, graditeljstva i 
državne imovine

Izmjena br. 23 briše se

Dopuna br. 20
Izvođenje radova izgradnje biciklističko - 
pješačke staze Zelenika Radovi 45000000 - Građevinski radovi 150.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 3. kvartal 12 mjeseci

Izmjena br. 26 4. kvartal

Dopuna br. 20
Rekonstrukcija kule i javnog sanitarnog čvora u 
sklopu gradskih zidina na Giardinima u Puli Radovi 45454000 - Radovi na rekonstrukciji 80.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 3. kvartal 12 mjeseci

76185043859 - 
Arheološki muzej 
Istre

Izmjena br. 26 4. kvartal

Dopuna br. 22
Uspostava web GIS aplikacijskog sustava Robe

38221000 Geografski informacijski 
sustavi (GIS ili jednakovrijedno). 43.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom DA 3. kvartal 2 godine

Izmjena br. 23
Nabava platforme za objedinjeni prikaz 
prostornih podataka NE Sufinancirano od FZOEU
Izmjena br. 27 4. kvartal
Izmjena br. 28 NE

Dopuna br. 22
Nabava vanjske usluge za upravljanje 
provedbom projekta Zajedno do znanja 6 Usluge

 79420000 - Usluge povezane s 
upravljanjem 90.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom DA 4. kvartal 36 mjeseci

Izmjena br. 28

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom

34-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 23
Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete i 
elektroničke kabelske kanalizacije (EKK) u dijelu 
ulice Valcereš u Štinjanu u Puli Radovi

45316110 -  Instalacija cestovne 
rasvjete 73.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 45 dana

Dopuna br. 23
Usluga izrade cijelokupne projektno tehničke 
dokumentacije (Idejno rješenje sa procjenom 
investicije, Glavni i Izvedbeni projekt sa 
predmetnim troškovnicima) te ishođenje 
Građevinske dozvole za projekt "Rekonstrukcija 
Kandlerove ulice u Puli". Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 220.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 14 mjeseci

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 26 4. kvartal

Dopuna br. 23
Izmjena i dopuna PPUG-a Pule, Izmjena i
dopuna GUP-a grada Pule te Izmjena i
dopuna UPU-a Istočna poslovna zona, UPU-a
Ribarska koliba, UPU-a Lučica Delfin, UPU-a
Riva, UPU-a Marina Veruda, UPU-a Štinjan i
UPU-a Lungo mare

Usluge
71410000 - Usluge urbanističkog 
planiranja 161.500,00 Otvoreni postupak DA DA 3. kvartal 15 mjeseci

Financirano od strane 
Ministarstva prostornoga 
uređenja, graditeljstva i 
državne imovine

Izmjena br. 26 4. kvartal 13 mjeseci
Dopuna br. 24
Izrada projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju postojeće građevine OŠ Veruda - 
Školska sportska dvorana Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. Kvartal 4 mjeseci

Izmjena br. 26 4. kvartal

Dopuna br. 24
Izrada projektne dokumentacije za uklanjanje 
dijela građevine i rekonstrukciju postojeće 
građevine OŠ Šijana - Školska sportska dvorana Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. Kvartal 4 mjeseci

Izmjena br. 26 4. kvartal

39-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 26
Nabava, dostava i postava zamjenskih sprava za 
igru djece Robe

37535200 -  Oprema za dječja 
igrališta 138.000,00 Otvoreni postupak NE NE 4. kvartal 4 mjeseca

30-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi31-24-MV

29-24-MV Zakon o javnoj nabavi

36-24-MV

Zakon o javnoj nabavi35-24-MV

27-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi

38-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi37-24-MV

33-24-MV Zakon o javnoj nabavi

32-24-MV Zakon o javnoj nabavi



40-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 26
Izgradnja prometnice s OO, JR i EKI, te 
rekonstrukcija vodovodne mreže – Paduljski put 
I faza Radovi

45200000 - Radovi na objektima ili 
dijelovima objekata visokogradnje i 
niskogradnje 1.600.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 4. kvartal 2 godine

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

41-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 26
Izrada projektne dokumentacije – glavni projekti 
SRZ Marsovo polje Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u građevinarstvu za 
objekte niskogradnje 115.000,00 Otvoreni postupak NE NE 4. kvartal 6 mjeseci

42-24-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 26
Izvođenje radova izgradnje Dječjeg vrtića 
Valmade
- Područni odjel Sisplac Radovi

45214210 - Građevinski radovi na 
osnovnim školama 3.145.000,00            Otvoreni postupak NE NE 4. kvartal 16 mjeseci

Usluga održavanja nerazvrstanih cesta i 
prekategoriziranih cesta iz županijskih  u zimskim 
uvjetima - zimska služba Usluge 90620000 - Usluge čišćenja snijega 250.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 2. kvartal 4 godine

Izmjena br. 20 3. kvartal
Izmjena br. 26 4. kvartal

Nabava komunalne opreme po grupama Robe
44613800 - Kontejneri za otpadni 
materijal 386.000,00 Otvoreni postupak DA NE 1. kvartal 9 mjeseci Sufinancirano od FZOEU

Izmjena br. 10 2. kvartal
Izmjena br. 12 briše se

3-24-VV Zakon o javnoj nabavi
Usluga izrade projektno - tehničke 
dokumentacije za dječji vrtić Valmade u Puli Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 260.000,00

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave poziva na 
nadmetanje NE NE 1. kvartal 6 mjeseci

Projektni natječaj za izradu krajobrazno 
urbanističkog rješenja uređenja zone Pragrande 
s ciljem dodjele ugovora o javnim uslugama Usluge

71200000 - Arhitektonske i srodne 
usluge 240.000,00

Otvoreni postupak za 
projektni natječaj Projektni natječaj NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

Izmjena br. 20 3. kvartal
Izmjena br. 26 4. kvartal
Usluga izrade projektno - tehničke 
dokumentacije za rekonstrukciju i uređenje 
Giardina u Puli Usluge

71220000 - Usluge projektiranja u 
arhitekturi 300.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

Izmjena br. 20 3. kvartal
Izmjena br. 26 4. kvartal

Dopuna br. 3
Energetska obnova sustava javne rasvjete Robe

31500000 - rasvjetna oprema i 
električne svjetiljke 3.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 18 mjeseci

Izmjena br. 10 2. kvartal
izmjena br. 20 3. kvartal
Izmjena br. 26 4. kvartal

Dopuna br. 8
Nabava električne energije Robe 09310000 - Električna energija 5.079.228,96 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 1. kvartal 4 godine

Izmjena br. 10 2. kvartal
Izmjena br. 11 1. kvartal
Dopuna br. 12
Pružanje usluge obvezne dezinfekcije, 
dezinsekcije i deratizacije za potrebe Grada Pula 
– Pola i Vodovod Pula d.o.o. za razdoblje 2024.-
2026. godine Usluge 90923000 - Usluge deratizacije 280.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 3. kvartal 2 godine

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 19 304.268,10

9-24-VV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 18
Telekomunikacijske usluge u nepokretnoj 
elektroničkoj komunikacijskoj mreži i usluge 
pristupa internetu Usluge

64210000 - Telefonske usluge i 
usluge prijenosa podataka 500.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 3. kvartal 4 godine

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

10-24-VV Zakon o javnoj nabavi
Dopuna br. 20
Nabava nadzemnih spremnika s opremom Robe

44613800 - Kontejneri za otpadni 
materijal 482.891,40 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 3. kvartal 2 godine

Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola
Sufinancirano od FZOEU

11-24-VV Zakon o javnoj nabavi
Dopuna br. 26
Usluga održavanja prometnih svjetala (semafora) Usluge

50232000 - Usluge održavanja 
naprava javne rasvjete i semafora 400.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 4. kvartal 4 godine

7-24-VV

2-24-VV Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi6-24-VV

Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi8-24-VV

Zakon o javnoj nabavi

1-24-VV

Zakon o javnoj nabavi4-24-VV

Zakon o javnoj nabavi5-24-VV


